
วงเงินงบประมาณ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก

(ราคากลาง) ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป

1 วัสดุเพื่อซอมแซมและบํารุงรักษาทรัพยสิน 45,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ขายดีอะไหล จํากัด 45,975.00 บริษัท ขายดีอะไหล จํากัด เปนราคาที่เสนอต่ําสุด ใบสั่งซื้อที่ 225 /2566 ลง 3 พ.ค.2566

2 จางแรงงานกอสราง 155,650.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด สยามธนาพัฒน 155,650.00 หางหุนสวนจํากัด สยามธนาพัฒน เปนราคาที่เสนอต่ําสุด ใบสั่งจางที่ 66 /2566 ลง 3 พ.ค.2566

3 วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 213,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จํากัด(มหาชน) 213,860.00 บริษัท ปตท. จํากัด(มหาชน) เปนราคาที่เสนอต่ําสุด ใบสั่งซื้อที่ 228 /2566 ลง 23 พ.ค.2566

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

           ( สุพัฒน  กลิ่นชาติ )

หัวหนาเจาหนาที่ นพค.16 สนภ.1 นทพ.

แบบ สขร. 1

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน พฤษภาคม 2566

หนวยพัฒนาการเคลื่อนที่ 16 สํานักงานพัฒนภาค 1 หนวยบัญชาการทหารพัฒนา

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ
เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

              ตรวจถูกตอง

      พ.อ.


